

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1761924859810 din 31.10.2025
	Obiectul achiziției:PRODUSELOR ALIMENTARE PENTRU PERIOADA 01.01.2026-15.06.2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
15800000-6	LOTUL 1- DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE									
	Mazăre verde conservată	borcan	120	15,00	18	1800	2160			
	Praf de copt	Bucăți	50	2,50	3	125	150			
	Roșii în suc propriu	borcane	400	16,67	20	6668	8000			
	Sare iodată	kg	150	4,17	5	625,5	750			
	Ouă de găină	buc	2500	3,50	4,2	8750	10500			
	Ulei de floarea soarelui	litri	200	26,67	32	5334	6400			
	Zahăr	ambalaj	250	16,67	18	4167,5	4500			
	Magiun	ambalaj	60	38,33	46	2299,8	2760			
	Lavaș	ambalaj	250	17,50	21	4375	5250			
	Ceai	ambalaj	150	16,67	20	2500,5	3000			

	Frunze de dafin	ambalaj	10	5,00	6	50	60			
	Total					36695,3	43530			
	LOTUL 5- CRUPE									
	Crupe de mei	kg	130	10,83	13	1407,9	1690			
	Crupe de griș	kg	130	9,17	11	1192,1	1430			
	Arnăutcă	kg	300	10,00	12	3000	3600			
	Crupe de hrișcă	kg	270	12,50	15	3375	4050			
	Crupe de orz	kg	100	7,50	9	750	900			
	Mazăre uscată	kg	195	9,17	11	1788,15	2145			
	Orez	kg	310	18,33	22	5682,3	6820			
	Făină de grâu	kg	50	8,33	10	416,5	500			
	Făină de porumb	kg	100	8,33	10	833	1000			
	Cus-cus	kg	130	33,33	40	4332,9	5200			
	Paste făinoase	kg	170	16,67	20	2833,9	3400			
	Tăieței cu ou	ambalaj	340	14,17	17	4817,8	5780			
	Total					30429,55	36515			
	Total loturi					67124,85	80045			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106